MINISTÉRIO DAS CIDADES
DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITO

Esplanada dos Ministérios, Bloco T, Anexo II, 50  Andar, Brasília-DF - CEP: 70064-900
Telefone: (61) 3429-3565 - Fax: (61) 3429-9146 - gab.denatranmj.gov.br

Oficio n.° ::- b /2008/GABIDENATRAN

Brasília, 	deMW 	de 2008.
A Sua Excelência o Senhor
FUED JOSÉ BID
Prefeito Municipal de Ituiutaba
Av. 5-A no  30 - Centro
38.300.154 - Ituiutaba-MG

Assunto: Integração do Município de Ituiutaba-MG ao Sistema Nacional de Trânsito

Senhor Prefeito,

Conforme previsto na Resolução n.° 106/99-CONTRAN, informamos a Vossa
Excelência a inclusão do Município de Ituiutaba-MG, no cadastro de municípios integrados ao
Sistema Nacional de Trânsito do Departamento Nacional de Trânsito.

Atenciosamente,

ALFRE] [LVA

CGPNE/RA